- 16 - 
รายงานกิจการ สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัสวนดุสิต จ ากัด ประจ าปี 2568 

4.2    อนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ ประจ าปี 2567 

ประธาน เสนอที่ประชุมพิจารณาอนุมัติการจัดสรรก าไรสุทธิ ในปี 2567 สหกรณ์มี
ก าไรสุทธิจาการด าเนินกิจการ จ านวน 3,203,225.89 บาท (สามล้านสองแสนสามพันสองร้อยยี่สิบห้า
บาทแปดสิบเก้าสตางค์)    โดย ในปี 2566 มีก าไรจ านวน 2,736,631.64 บาท ผลการด าเนินงานปีนี้ 
สหกรณ์มีก าไรเพ่ิมสูงขึ้น จ านวน 466,594.25 บาท คิดเป็นร้อยละ 17.05 จากปีที่ผ่านมา โดยสหกรณ์
ได้ประมาณการจัดสรรก าไรสุทธิประจ าปี 2567 เป็นค่าใช้จ่ายตามข้อบังคับสหกรณ์เพ่ือให้ที่ประชุม

[...]

ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันธณี  สุดศิริ ผู้จัดการสหกรณ์ฯ เป็นผู้น าเสนอ ด้วยสหกรณ์ได้
ประกาศรับเสนอบริการสอบบัญชีภาคเอกชน ประจ าปี 2568 โดยมีผู้สอบบัญชียื่นเสนอบริการงานสอบ
บัญชี จ านวน 1 ราย จึงเสนอที่ประชุมเพ่ือพิจารณารายละเอียดการเสนอบริการสอบบัญชี และก าหนด
ค่าธรรมเนียมในการสอบบัญชีประจ าปี 2568 จ านวน 55,000.00 (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และก าหนด
ผู้สอบบัญชีส ารอง โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

รายการ นางฑริชา วงศ์ถาวรมั่น 
เลขทะเบียนผู้สอบบัญชี 6315 

1. วัตถุประสงค์การ
ตรวจสอบ 

- เพื่อเพ่ิมความเช่ือมั่นของผู้ใช้งบการเงินท่ีมีต่องบการเงินของสหกรณ์ว่า สหกรณ์ได้ปฏิบตัิตามกฎหมาย
สหกรณ์ กฎหมายอื่นๆ ท่ีเกี่ยวข้อง และระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์  งบการเงินโดยรวมของสหกรณ์

[...]

4.9  การเลือกผู้สอบบัญชีรับอนุญาตและก าหนดค่าธรรมเนียมการสอบบัญชี ประจ าปี 
2569 

ด้วยสหกรณ์ได้ประกาศรับเสนอบริการสอบบัญชีภาคเอกชน ประจ าปี 2569 โดยมีผู้สอบบัญชี
ยื่นเสนอบริการงานสอบบัญชี จ านวน 1 ราย จึงเสนอท่ีประชุมเพ่ือพิจารณารายละเอียดการเสนอบริการ
สอบบัญชี และก าหนดค่าธรรมเนียมในการสอบบัญชีประจ าปี 2569 จ านวน 45,000.00 (สี่หมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) และก าหนดผู้สอบบัญชีส ารอง โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

รายการ นางสาวสุรางค์  ฉายสกุลวงศ์ 
เลขทะเบียนผู้สอบบัญชี 7261 

บริษัท เอ็น.จี.คอนซัลแตนท์ จ ากดั 
1. วัตถุประสงค์การ
ตรวจสอบ 

- เพื่อเพิ่มความเช่ือมั่นของผู้ใช้งบการเงินที่มีต่องบการเงินของสหกรณ์ว่า สหกรณ์ได้ปฏิบัติตาม